
MUNICIPALITÉ D’UPTON 
 

ANNEXE «D» 
 

TARIFICATION 
SERVICES MUNICIPAUX 

 
SERVICE DES LOISIRS ET DE LA CULTURE 

 

LOCATION DE SALLE TARIF 

CENTRE COMMUNAUTAIRE RÉSIDENT NON-
RÉSIDENT 

Baptême 
Retour funéraire 

Association à but lucratif 
Réunion familiale 

Danse 
Association à but non lucratif 

FADOQ 
Société d’horticulture 

Activités (ateliers, formations, etc.) 
CLSC 

Élections provinciales et fédérales 
Fabrique St-Éphrem-d'Upton 

Fondation club St-Éphrem 

150,00 $/jour 
gratuit 

150,00 $/jour 
150,00 $/jour 
150,00 $/jour 
150,00 $/jour 

Gratuit* 
Gratuit 

20,00 $/heure 
Gratuit 

250,00 $/jour 
Gratuit 
Gratuit 

250,00 $/jour 
250,00 $/jour 
250,00 $/jour 
250,00 $/jour 
250,00 $/jour 
250,00 $/jour 

N.A 
N.A 

25,00 $/heure 
Gratuit 

250,00 $/jour 
N.A. 
N.A. 

* FADOQ gratuit en tout temps excepté lors des soirées de danse offertes aux 
membres non-résidents où un tarif de 150,00 $ s’applique. 

En plus des frais de location exigibles, un dépôt de garantie de 50,00 $ doit être versé 
préalablement.  La Municipalité se réserve le droit de conserver le dépôt de garantie 

en cas de bris ou de mauvais état de propreté de la salle. 

CHALET DES LOISIRS RÉSIDENT NON-
RÉSIDENT 

Baptême 
Retour funéraire 

Association à but lucratif 
Association à but non lucratif 

Réunion familiale 
Danse 

Cercle des Fermières 
Comité ado 

Activités (ateliers, formations, etc.) 
Fabrique St-Éphrem-d'Upton 

Fondation club St-Éphrem 

100,00 $/jour 
gratuit 

100,00 $/jour 
100,00 $/jour 
100,00 $/jour 
100,00 $/jour 

gratuit 
gratuit 

15,00 $/heure 
Gratuit 
Gratuit 

 

150,00 $/jour 
150,00 $/jour 
150,00 $/jour 
150,00 $/jour 
150,00 $/jour 
150,00 $/jour 

N.A 
N.A 

20,00 $/heure 
N.A. 
N.A. 

En plus des frais de location exigibles, un dépôt de garantie de 50,00 $ doit être versé 
préalablement.  La Municipalité se réserve le droit de conserver le dépôt de garantie 

en cas de bris ou de mauvais état de propreté de la salle. 

 


